ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2015 №4097
Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
В соответствии с Федеральным Законом   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010  года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», действуя в соответствии с Уставом Солнечногорского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению государственной услуги по выдаче решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения (Приложение 1).
2. Пункт 1 Постановления Главы Солнечногорского муниципального района от 08.09.2014 № 2539 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных  услуг  Солнечногорского  муниципального  района Московской области» считать утратившими силу.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций администрации Солнечногорского муниципального района Московской области (Бывшева Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сенеж», а также разместить на официальном сайте администрации Солнечногорского муниципального района Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Солнечногорского муниципального района – председателя Комитета по народному образованию администрации Солнечногорского муниципального района Н.В. Тамбову.
Глава Солнечногорского

муниципального района                                                                А.В. Якунин